
UCHWAŁA NR  IV / 32 / 2011  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  31 stycznia 2011 roku 
 
 

w sprawie : realizacji projektu konkursowego w ramach Programu Operacyjnego          
                  Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się do realizacji projekt Pt „Wykwalifikowane kadry ratownicze w Gminie 
Nędza „ o nr WND-POKL.09.05.00-24-437/10 , który jest współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet IX Działanie 9.5 . Oddolne inicjatywy na 
obszarach wiejskich..\ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


